
R EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRECER 

Centro Nacional de Registros 

ACUERDO No. 22-CNR/2016. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número siete: Informe del personal que ha participado en Misiones Oficiales durante el año 2015; de 
la sesión ordinaria número dos, celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos, del día tres de febrero de dos mil 
dieciséis; punto expuesto por la señora Directora de Desarrollo Humano y Administración -DDHA-, arquitecta 
Silvia Ivette Zamora; con base en el Capítulo II, Art. 6, letra h) "Pasajes y Viáticos" de la Política de Ahorro y 
Austeridad en el Gasto del Centro Nacional de Registros 2015 ; y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: darse por enterado del Informe del personal que ha participado en Misiones Oficiales durante el año 
2015, el cual está consignado en el documento presentado a este Consejo Directivo. San Salvador, tres de febrero 
de dos mil dieciséis. COMUNIQUESE.-

JGLCh*RACCh*rmcmz 


